[bookmark: _GoBack]贯通圃田西路地下过街通道（西衔接点）工程施工及监理
中标候选人公示
本项目贯通圃田西路地下过街通道（西衔接点）工程施工及监理于 2026 年02月 11 日在郑州市郑东新区商都路 31 号，新华书店广场 B 座中招联合进行开标（评标），经评标委员会评审，现将该项目的中标候选人（评标结果）情况公示如下：
一、中标候选人
1.1 中标候选人排序基本情况
一标段：
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	项目负责人
	质量
	工期

	1
	中国建筑第七工程局有限公司
	11240842.02
	李海飞
	合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。
	合同签订之日起45日历天。

	2
	中铁二十一局集团有限公司
	11002010.94
	肖彦平
	合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。
	合同签订之日起45日历天。

	3
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	10640866.89
	何哲
	合格，达到国家现行有关施工质量验收规范标准。
	合同签订之日起45日历天。

二标段：
	排序
	中标候选人名称
	投标费率
	项目负责人
	监理服务期限
	质量

	1
	河南省通信建设管理咨询有限公司
	0.99%
	王康
	工程施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、工程移交、工程结算、二次审计配合等）及工程质量保修阶段等全过程监理服务。
	符合国家相关法律法规的规定，确保达到合格标准。

	2
	河南省光大建设管理有限公司
	0.99%
	张春启
	工程施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、工程移交、工程结算、二次审计配合等）及工程质量保修阶段等全过程监理服务。
	符合国家相关法律法规的规定，确保达到合格标准。

	3
	河南海纳建设管理有限公司
	1.09%
	尚枫波
	工程施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、工程移交、工程结算、二次审计配合等）及工程质量保修阶段等全过程监理服务。
	符合国家相关法律法规的规定，确保达到合格标准。

	4
	中环国际工程咨询有限公司
	1.07%
	陈磊
	工程施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、工程移交、工程结算、二次审计配合等）及工程质量保修阶段等全过程监理服务。
	符合国家相关法律法规的规定，确保达到合格标准。

	5
	华夏邮电咨询监理有限公司
	1.07%
	裴相斌
	工程施工准备阶段、施工阶段、工程收尾阶段（包括但不限于竣工验收、整改、工程移交、工程结算、二次审计配合等）及工程质量保修阶段等全过程监理服务。
	符合国家相关法律法规的规定，确保达到合格标准。

1.2 中标候选人项目管理人员情况
一标段：
	序号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	中国建筑第七工程局有限公司
	李海飞
	管理人员
	项目经理
	4114**********4538
	一级注册建造师
	豫1412019202003281

	2
	中铁二十一局集团有限公司
	肖彦平
	管理人员
	项目经理
	6205**********1451
	一级注册建造师
	甘1622024202500062

	3
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	何哲
	管理人员
	项目经理
	3212**********141X
	一级注册建造师
	沪1312023202401526

一标段：
	序号
	单位名称
	姓名
	人员类别
	职务
	身份证号码
	职业资格证书
	证书编号

	1
	河南省通信建设管理咨询有限公司
	王康
	管理人员
	总监理工程师
	2323**********1116
	注册监理工程师
	41011959

	2
	河南省光大建设管理有限公司
	张春启
	管理人员
	总监理工程师
	4103**********0013
	注册监理工程师
	44006694

	3
	河南海纳建设管理有限公司
	尚枫波
	管理人员
	总监理工程师
	4112**********0538
	注册监理工程师
	41015711

	4
	中环国际工程咨询有限公司
	陈磊
	管理人员
	总监理工程师
	4102**********0015
	注册监理工程师
	41012765

	5
	华夏邮电咨询监理有限公司
	裴相斌
	管理人员
	总监理工程师
	4105**********2417
	注册监理工程师
	41013210

1.3 中标候选人企业业绩
/
1.4 中标候选人项目负责人业绩
/
二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
2.1 招标文件要求的资格能力条件
	序号
	标段编号
	资格能力条件

	1
	一标段
	1.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包一级（含）以上资质,具有有效的安全生产许可证；并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。
2.人员要求：拟派项目经理具有市政公用工程专业一级注册建造师执业资格，具备有效的安全生产考核合格证书，且未担任其他在施建设工程项目的项目经理。
3.财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供2022、2023、2024年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。
4.信誉要求：
4.1投标人通过“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）“专项查询”－“失信被执行人”－跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项目经理、拟派项目总监理工程师，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。
4.2其他信誉要求：①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；投标人最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。（出具承诺）②投标人需承诺2022年1月1日以来企业、企业法定代表人、项目经理、拟派项目总监理工程师无行贿犯罪记录（出具承诺）；③：投标人及其法定代表人和拟派项目经理不得存在以下情形之一：
[bookmark: OLE_LINK3]（1）被列入全国或省级建筑市场监管公共服务平台“黑名单”且在管理期限内的（投标人、拟派项目经理、拟派项目总监理工程师）；
[bookmark: OLE_LINK11][bookmark: OLE_LINK10]（2）被列入国家企业信用信息公示系统“严重违法失信名单”且在管理期限内的；
（3）投标所用资质项在全国或省级建筑市场监管公共服务平台资质状况被标注资质异常状态的（投标人）；
投标人需提供上述途径查询结果截图，并对其真实性负责。查询时间为招标公告发布之日后，投标截止时间前，查询结果需显示时间。若存在一个及以上记录的，其投标资格应予以否决。
招标人或招标代理机构通过全国建筑市场监管公共服务平台、国家企业信用信息公示系统、“信用中国”网站、省级建筑市场监管公共服务平台等渠道进行查询复核并留档，以查询复核结果为准，查询信息的截止时间为投标截止时间。
5.本次招标不接受联合体投标。
6.其他要求：单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目同一标段的投标，提供投标企业在“国家企业信用信息公示系统”网站（http://www.gsxt.gov.cn）中公示的公司信息、股东或投资人信息（网页截图或网页打印件）。

	2
	二标段
	1.投标人须具有建设行政主管部门颁发的市政公用工程监理乙级（含）以上或监理综合资质；
2.人员要求：拟派项目总监理工程师须具备市政公用工程专业国家注册监理工程师资格，并具有相关专业中级及以上技术职称，与投标人具有劳动合同关系，并提供单位所在地社保部门出具的本单位为其连续缴纳社保的证明；
3.财务要求：财务运行状况良好，没有财务被接管、冻结、破产状态（提供财务状况良好说明书，格式自拟），投标时提供2022、2023、2024年度财务审计报告；投标人的成立时间少于本条规定年份的，应提供成立以来的财务状况表和纳税社保证明材料。
4.信誉要求：
4.1投标人通过“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）“专项查询”－“失信被执行人”－跳转至“中国执行信息公开网”网站（http://zxgk.court.gov.cn/shixin/）查询企业、法定代表人、拟派项目经理、拟派项目总监理工程师，并提供查询网页截图，有失信记录的将被取消投标资格。（投标人须提供网站查询打印页，打印页需包括查询日期，查询日期为公告发布之后至投标截止时间前）。
4.2其他信誉要求：①投标人未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；投标人最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存在被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的。（出具承诺）②投标人需承诺2022年1月1日以来企业、企业法定代表人、项目经理、拟派项目总监理工程师无行贿犯罪记录（出具承诺）；③：投标人及其法定代表人和拟派项目经理不得存在以下情形之一：
（1）被列入全国或省级建筑市场监管公共服务平台“黑名单”且在管理期限内的（投标人、拟派项目经理、拟派项目总监理工程师）；
（2）被列入国家企业信用信息公示系统“严重违法失信名单”且在管理期限内的；
（3）投标所用资质项在全国或省级建筑市场监管公共服务平台资质状况被标注资质异常状态的（投标人）；
投标人需提供上述途径查询结果截图，并对其真实性负责。查询时间为招标公告发布之日后，投标截止时间前，查询结果需显示时间。若存在一个及以上记录的，其投标资格应予以否决。
招标人或招标代理机构通过全国建筑市场监管公共服务平台、国家企业信用信息公示系统、“信用中国”网站、省级建筑市场监管公共服务平台等渠道进行查询复核并留档，以查询复核结果为准，查询信息的截止时间为投标截止时间。
5.本次招标不接受联合体投标。
6.其他要求：单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一项目同一标段的投标，提供投标企业在“国家企业信用信息公示系统”网站（http://www.gsxt.gov.cn）中公示的公司信息、股东或投资人信息（网页截图或网页打印件）。

2.2 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
	序号
	标段编号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	一标段
	中国建筑第七工程局有限公司
	响应

	2
	一标段
	中铁二十一局集团有限公司
	响应

	3
	一标段
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	响应

	4
	二标段
	河南省通信建设管理咨询有限公司
	响应

	5
	二标段
	河南省光大建设管理有限公司
	响应

	6
	二标段
	河南海纳建设管理有限公司
	响应

	7
	二标段
	中环国际工程咨询有限公司
	响应

	8
	二标段
	华夏邮电咨询监理有限公司
	响应

3、 废标情况及原因
一标段：河南五建建设集团有限公司投标文件已标价工程量清单未提供一级注册造价工程师签字且未加盖执业专用章，不符合招标文件要求，未通过初步评审。
二标段：河南顺成建设工程管理有限公司资质在全国建筑市场监管公共服务平台资质状况被标注资质异常状态，不满足资质要求，未通过初步评审。其余各投标人均通过初步评审。
四、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/

五、所有投标人综合标评分情况
一标段
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	中铁二十一局集团有限公司
	25.12
	25.12
	25.12
	25.12
	25.12

	2
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00
	20.00

	3
	中国建筑第七工程局有限公司
	27.28
	27.28
	27.28
	27.28
	27.28

二标段
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	华夏邮电咨询监理有限公司
	9.50
	9.50
	10.10
	9.50
	8.50

	2
	河南省通信建设管理咨询有限公司
	19.10
	20.00
	19.80
	19.40
	18.10

	3
	河南省光大建设管理有限公司
	18.30
	19.2
	19.80
	18.00
	17.50

	4
	河南海纳建设管理有限公司
	18.40
	19.2
	19.80
	18.00
	17.80

	5
	中环国际工程咨询有限公司
	16.20
	17.2
	18.80
	16.00
	15.50

6、 所有投标人技术标评分情况
一标段
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	中铁二十一局集团有限公司
	17.80
	13.70
	17.30
	14.70
	16.60

	2
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	20.30
	13.80
	22.60
	16.35
	18.20

	3
	中国建筑第七工程局有限公司
	22.78
	22.00
	23.90
	21.80
	21.60

二标段
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	华夏邮电咨询监理有限公司
	26.60
	32.00
	37.40
	26.20
	30.90

	2
	河南省通信建设管理咨询有限公司
	44.40
	46.50
	47.10
	41.60
	42.70

	3
	河南省光大建设管理有限公司
	41.30
	42.80
	46.60
	37.20
	38.90

	4
	河南海纳建设管理有限公司
	42.30
	44.80
	46.30
	38.40
	41.80

	5
	中环国际工程咨询有限公司
	34.20
	38.00
	43.80
	35.20
	37.50

7、 所有投标人总得分情况
一标段
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	中铁二十一局集团有限公司
	38.11
	79.25

	2
	上海公路桥梁（集团）有限公司
	34.69
	72.94

	3
	中国建筑第七工程局有限公司
	33.14
	82.84

二标段
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	华夏邮电咨询监理有限公司
	28.00
	68.04

	2
	河南省通信建设管理咨询有限公司
	29.00
	92.74

	3
	河南省光大建设管理有限公司
	29.00
	88.92

	4
	河南海纳建设管理有限公司
	26.00
	87.36

	5
	中环国际工程咨询有限公司
	28.00
	82.48

八、公示时间
 2026 年 2 月 13 日至 2026 年 2  月  24	  日。
九、招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/

十、异议（投诉）受理部门及渠道
	序号
	受理部门
	受理渠道

	招标人或招标代理机构
（异议受理）
	招标人：郑州交投地坤实业有限公司
地  址：郑州市七里河南路与圃田西路交叉口向南150米交建投大厦5楼
联系人：付先生
电  话：0371-86558112
招标代理机构：中海域安项目管理咨询有限公司
地    址：河南省郑州市金水区中州大道 1188 号置地广场 3 号楼 12 层 63 号
联 系 人：申先生、张女士
电    话：13653805120
电子邮件：1986657871@qq.com

	招标监督部门
（投诉受理）
	监督部门：郑州交通建设投资有限公司
地址：郑州市七里河南路与圃田西路交叉口向南150米交建投大厦5楼
电话：17719915662

	备注：投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

招标人或招标代理机构：郑州交投地坤实业有限公司
中海域安项目管理咨询有限公司
主要负责人或其授权的项目负责人：申越
2026 年  2 月 13  日